
Rank Category Gender BIB Name Club FINISH 5KM

1 Α Male 112 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΗΒΑ 0:22:58.536

2 Α Male 169 ΒΑΣΙΛΗΣ-ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:24:46.726

3 Α Male 100 ΠΑΡΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ 0:24:57.940

4 Α Male 161 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:25:17.940

5 Α Male 130 ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:26:08.536

6 Α Male 53 SEBASTIAN BONAUS WASCO 0:26:26.756

7 Α Male 102 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΑΣ 0:28:10.940

8 Α Male 81 ΛΟΥΚΑΣ ΓΚΩΝΙΑΣ 0:28:53.630

9 Α Male 62 SPYROS LIOGRIS WASCO 0:28:56.070

10 Α Male 129 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΙ 0:29:00.126

11 Α Male 160 ΚΩΣΤΑΣ ΤΖΕΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:29:21.880

12 Α Male 153 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΡΑΝΤΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:29:52.800

13 Α Male 120 ΦΑΝΗΣ ΜΑΛΤΖΙΟΝΑΙ 0:29:53.200

14 Α Male 67 GIORGOS SPAROS WASCO 0:29:55.800

15 Α Male 60 MARIO KOROVESHI WASCO 0:30:02.300

16 Γ Female 172 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΥΜΠΟΥΡΕΛΟΥ 0:30:07.843

17 Α Male 132 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0:30:43.630

18 Α Male 70 ΝΙΚΟΣ ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΙΑΡΤΙΣΤΑΣ 0:30:45.343

19 Α Male 72 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΑΠΑΚΗΣ 0:30:47.070

20 Α Male 111 ΒΙΕΝΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:31:16.223

21 Α Male 165 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΧΟΤΖΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:31:32.593

22 Α Male 63 FLAMUR SHAHO WASCO 0:31:36.000

23 Α Male 69 CHRIS WORTHINGTON WASCO 0:32:26.533

24 Α Male 82 ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΡΜΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:32:31.190

25 Γ Female 71 ΣΑΡΑ ΑΝΤΖΑΡΑ 0:33:04.593

26 Α Male 66 NIKOS SKALIS 0:33:09.033

27 Α Male 146 ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕΓΓΟΥΣΗΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 0:33:28.070

28 Α Male 122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 0:33:45.580

29 Γ Female 87 ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΡΙΤΣΑ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝ. ΣΥΛΛ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0:33:52.593

30 Α Male 85 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΜΒΡΕΝΑΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ Γ/ΣΙΟΥ ΘΕΣΠΙΩΝ - ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 0:33:52.710

31 Α Male 57 FREDY GULA WASCO 0:34:01.960

32 Γ Female 88 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΡΙΤΣΑ 0:34:03.103

33 Α Male 110 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 0:34:38.533

34 Α Male 152 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 0:34:40.870

35 Α Male 75 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΕΝΝΑΣ 0:35:15.343

36 Α Male 136 ΑΛΕΞΗΣ ΜΟΥΣΤΑ 0:35:19.830

37 Α Male 56 DIMITRIS GAMOULOS 0:35:38.016

38 Α Male 106 ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΥΜΠΗΣ 0:35:38.283

39 Γ Female 77 ΚΙΚΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΗΒΑ 0:36:18.206

40 Γ Female 107 ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΥΡΟΥΝΗ KIOUSIS TEAM RT 0:36:18.413

41 Γ Female 108 ΙΣΜΗΝΗ ΚΟΥΡΟΥΝΗ 0:36:43.520

42 Α Male 61 KOSTAS LASKA WASCO 0:37:03.913

43 Α Male 86 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΝΗΣ 0:37:04.456

44 Γ Female 175 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΚΟΥΣΙΑ 0:37:32.280

45 Γ Female 94 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝ. ΣΥΛΛ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0:37:47.836

46 Α Male 125 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΘΗΒΑ 0:38:04.080

47 Α Male 138 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΥΝΟΣ ΘΗΒΑ 0:38:04.470

48 Α Male 173 ΝΙΚΟΣ ΨΩΜΑΣ 0:38:11.823

49 Α Male 54 TANI CACO 0:39:23.070

50 Γ Female 118 ΒΕΡΑ ΛΕΣΙ 0:39:37.296

51 Α Male 117 ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:40:37.680

52 Α Male 114 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΙΕΝΝΑΣ 0:40:40.796

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΓΑΠΗΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ-ΘΙΣΒΗΣ

5 ΧΛΜ. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  -  ΣΥΝΟΛΟ
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53 Male 42 ΓΚΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 0:41:25.207

54 Α Male 64 SOTIRIS SIAKADARIS WASCO 0:41:34.770

55 Γ Female 101 ΜΑΙΡΗ ΚΕΦΑΛΑ 0:41:35.370

56 Γ Female 128 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 0:42:35.646

57 Α Male 127 ΗΛΙΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 0:42:51.326

58 Γ Female 154 ΑΣΠΑΣΙΑ ΡΑΝΤΙ 0:43:41.206

59 Γ Female 174 ΛΑΟΥΡΑ ΧΟΤΖΑ 0:43:41.243

60 Γ Female 99 ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΚΑΡΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:43:42.266

61 Α Male 80 ΑΓΝΩΣΤΟΣ 0:45:54.070

62 Γ Female 90 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ 0:46:59.816

63 Γ Female 134 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΥΛΚΙΩΤΗ 0:47:04.126

64 Γ Female 170 VIVIAN TAI HIN MIAN WASCO 0:51:46.206

65 Γ Female 171 CINDY CHOONG WASCO 0:51:46.400

66 Γ Female 103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΙΟΥΣΗ DNF

67 Α Male 95 ΡΟΥΧΑΝΙΑΤ ΚΑΟΥΡ ΝΗΠ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ DNF

Rank Category Gender BIB Name Club FINISH 5KM

1 Γ Female 172 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΥΜΠΟΥΡΕΛΟΥ 0:30:07.843

2 Γ Female 71 ΣΑΡΑ ΑΝΤΖΑΡΑ 0:33:04.593

3 Γ Female 87 ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΡΙΤΣΑ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝ. ΣΥΛΛ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0:33:52.593

4 Γ Female 88 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΡΙΤΣΑ 0:34:03.103

5 Γ Female 77 ΚΙΚΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΗΒΑ 0:36:18.206

6 Γ Female 107 ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΥΡΟΥΝΗ KIOUSIS TEAM RT 0:36:18.413

7 Γ Female 108 ΙΣΜΗΝΗ ΚΟΥΡΟΥΝΗ 0:36:43.520

8 Γ Female 175 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΚΟΥΣΙΑ 0:37:32.280

9 Γ Female 94 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝ. ΣΥΛΛ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0:37:47.836

10 Γ Female 118 ΒΕΡΑ ΛΕΣΙ 0:39:37.296

11 Γ Female 101 ΜΑΙΡΗ ΚΕΦΑΛΑ 0:41:35.370

12 Γ Female 128 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 0:42:35.646

13 Γ Female 154 ΑΣΠΑΣΙΑ ΡΑΝΤΙ 0:43:41.206

14 Γ Female 174 ΛΑΟΥΡΑ ΧΟΤΖΑ 0:43:41.243

15 Γ Female 99 ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΚΑΡΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:43:42.266

16 Γ Female 90 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ 0:46:59.816

17 Γ Female 134 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΥΛΚΙΩΤΗ 0:47:04.126

18 Γ Female 170 VIVIAN TAI HIN MIAN WASCO 0:51:46.206

19 Γ Female 171 CINDY CHOONG WASCO 0:51:46.400

20 Γ Female 103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΙΟΥΣΗ DNF

Rank Category Gender BIB Name Club FINISH 5KM

1 Α Male 112 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΗΒΑ 0:22:58.536

2 Α Male 169 ΒΑΣΙΛΗΣ-ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:24:46.726

3 Α Male 100 ΠΑΡΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ 0:24:57.940

4 Α Male 161 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:25:17.940

5 Α Male 130 ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:26:08.536

6 Α Male 53 SEBASTIAN BONAUS WASCO 0:26:26.756

7 Α Male 102 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΑΣ 0:28:10.940

8 Α Male 81 ΛΟΥΚΑΣ ΓΚΩΝΙΑΣ 0:28:53.630

9 Α Male 62 SPYROS LIOGRIS WASCO 0:28:56.070

10 Α Male 129 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΚΕΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΙ 0:29:00.126

5 ΧΛΜ. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  -  ΑΝΔΡΕΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 5ΧΛΜ 3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΓΑΠΗΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ-ΘΙΣΒΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 5ΧΛΜ 3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΓΑΠΗΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ-ΘΙΣΒΗΣ

5 ΧΛΜ. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΕΣ
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11 Α Male 160 ΚΩΣΤΑΣ ΤΖΕΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:29:21.880

12 Α Male 153 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΡΑΝΤΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:29:52.800

13 Α Male 120 ΦΑΝΗΣ ΜΑΛΤΖΙΟΝΑΙ 0:29:53.200

14 Α Male 67 GIORGOS SPAROS WASCO 0:29:55.800

15 Α Male 60 MARIO KOROVESHI WASCO 0:30:02.300

16 Α Male 132 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0:30:43.630

17 Α Male 70 ΝΙΚΟΣ ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΙΑΡΤΙΣΤΑΣ 0:30:45.343

18 Α Male 72 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΑΠΑΚΗΣ 0:30:47.070

19 Α Male 111 ΒΙΕΝΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:31:16.223

20 Α Male 165 ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΧΟΤΖΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:31:32.593

21 Α Male 63 FLAMUR SHAHO WASCO 0:31:36.000

22 Α Male 69 CHRIS WORTHINGTON WASCO 0:32:26.533

23 Α Male 82 ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΡΜΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:32:31.190

24 Α Male 66 NIKOS SKALIS 0:33:09.033

25 Α Male 146 ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕΓΓΟΥΣΗΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 0:33:28.070

26 Α Male 122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 0:33:45.580

27 Α Male 85 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΜΒΡΕΝΑΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ Γ/ΣΙΟΥ ΘΕΣΠΙΩΝ - ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 0:33:52.710

28 Α Male 57 FREDY GULA WASCO 0:34:01.960

29 Α Male 110 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 0:34:38.533

30 Α Male 152 ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 0:34:40.870

31 Α Male 75 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΕΝΝΑΣ 0:35:15.343

32 Α Male 136 ΑΛΕΞΗΣ ΜΟΥΣΤΑ 0:35:19.830

33 Α Male 56 DIMITRIS GAMOULOS 0:35:38.016

34 Α Male 106 ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΥΜΠΗΣ 0:35:38.283

35 Α Male 61 KOSTAS LASKA WASCO 0:37:03.913

36 Α Male 86 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΝΗΣ 0:37:04.456

37 Α Male 125 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΘΗΒΑ 0:38:04.080

38 Α Male 138 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΥΝΟΣ ΘΗΒΑ 0:38:04.470

39 Α Male 173 ΝΙΚΟΣ ΨΩΜΑΣ 0:38:11.823

40 Α Male 54 TANI CACO 0:39:23.070

41 Α Male 117 ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0:40:37.680

42 Α Male 114 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΙΕΝΝΑΣ 0:40:40.796

43 Α Male 42 ΓΚΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΛΗΝΟΥΡΓΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 0:41:25.207

44 Α Male 64 SOTIRIS SIAKADARIS WASCO 0:41:34.770

45 Α Male 127 ΗΛΙΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 0:42:51.326

46 Α Male 80 ΑΓΝΩΣΤΟΣ 0:45:54.070

47 Α Male 95 ΡΟΥΧΑΝΙΑΤ ΚΑΟΥΡ ΝΗΠ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ DNF


